MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Jandira, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna
público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente cargos com provas práticas) do Concurso Público - Edital nº 02/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

MOTORISTA 1 MANOEL DE OLIVEIRA MATOS 9089 168,00 100,00 Não 48,00 20,00 10/04/1990 Não

MOTORISTA 2 JAILE PEREIRA DA SILVA 9411 159,00 100,00 Não 39,00 20,00 14/09/1983 Não

MOTORISTA 3 GILDASIO VENANCIO ALVES 9277 155,00 100,00 Não 33,00 22,00 27/12/1970 Não

MOTORISTA 4 IDAMARQUE DE SOUSA MOURA 9228 150,00 92,00 Não 36,00 22,00 23/12/1993 Não

MOTORISTA 5 MARCELO BORGES DO AMARAL BARBOSA 9049 149,00 94,00 Não 33,00 22,00 06/02/1984 Não

MOTORISTA 6 CÍCERO DA SILVA PEREIRA 9326 146,00 88,00 Não 36,00 22,00 18/01/1985 Não

MOTORISTA 7 THIAGO BATISTA COPETTI 9454 141,00 75,00 Não 42,00 24,00 27/03/1989 Não

NF = Nota Final / NPP = Notas das Provas Práticas / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 1 de dezembro de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP